АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от_  31  .12.2010  ___                            № 259

Об  утверждении  порядка  определения
платы  за  оказание  бюджетным
учреждением  культуры  услуг
(выполнение  работ),  относящихся  к
видам  деятельности  бюджетного
учреждения, для граждан и юридических
лиц  сверх  установленного
муниципального задания

       В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в  отдельные законодательные акты Российской  Федерации в  связи  с

совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)

учреждений» и  постановлением главы города  Владимира от  31.12.2010 № 5010

«Об  утверждении  порядка  определения  платы  за  оказание  бюджетным

учреждением  услуг  (выполнение  работ),  относящихся  к  основным  видам

деятельности  бюджетного  учреждения,  для  граждан  и  юридических  лиц  сверх

установленного муниципального задания» и Федеральным  законом от 09.10.1992

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить Порядок определения платы за оказание бюджетным учреждением

культуры и дополнительного образования услуг (выполнение работ), относящихся к

основным  видам  деятельности  бюджетного  учреждения,  для  граждан  и

юридических  лиц  сверх  установленного  муниципального  задания,  согласно

приложению.

  2.  Руководителям  (директорам)  подведомственных  бюджетных  учреждений

принять  к  руководству  утвержденный  настоящим  приказом  Порядок,  взять  под

личный  контроль  его  исполнение  и  обеспечить  своевременное  предоставление

достоверных данных по формам и в сроки, установленные Порядком.

       3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

   4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника

управления,  главного  бухгалтера  централизованной  бухгалтерии  управления

культуры  Баннову Л.Е.

Начальник управления культуры                                                             Т.В. Шаркова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	П Р И К А З